

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo

na realizaci veřejné zakázky s názvem „Žatec, nám. Svobody 150, 151_výměna části oken“
ze dne 8.2.2021

Smluvní strany:

Objednatel: Město Žatec, zastoupené Vladimírem Martinovským
Se sídlem: Kovářská 1257, 438 01 Žatec
IČ: 00265781
DIČ: CZ00265781
Kontaktní osoba: Vladimír Martinovský
Telefon: + 420 415 214 266, [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Žatec
Číslo účtu: 19027-422481/0100
jako smluvně pověřený správce nemovitého majetku Města Žatce IČ 00265781.

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: JMV tech s.r.o.
Se sídlem: U Stadionu 1190, 434 01 Most
IČO: 47286334
DIČ: CZ47286334
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 3135
Zastoupena jednatelem společnosti: Milan Kožnar
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Most
Číslo účtu: 279692074/0300
tel/fax spojení:
mobil: [REDACTED]
E-mail: jmvtech@jmvtech.cz

dále jen „zhotovitel“

Obě smluvní strany se na základě detailní prohlídky vnitřních špalet oken a jejich konstrukcí zástupci státní památkové péče, investora a zhotovitele dohodli na návrhu zhotovení nových jednoduchých výplní, zasklených izolačním dvojsklem dle Vyjádření č.j. MUZA 10645/2021 ze dne 10.3.2021, které Městský úřad Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, Památková péče, náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec a v členění dle požadavků závazného stanoviska č.j. MUZA 38739/2020. V návaznosti na uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě popisu uvedených položek rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Úprava položek je v souladu se závazným stanoviskem vydaným MěÚ Žatec, Stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí, úsek památkové péče č.j. MUZA 38739/2020 a Vyjádření č.j. MUZA 10645/202021. Současně došlo k dohodě o navýšení počtu vyměněných oken o 1 ks.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je upravený Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace

celkových nákladů stavby.

V návaznosti na uvedené a v souladu s odstavci 6.5. a 6.6. dojde ke změně celkové ceny za provedení díla.

I.

V článku 6. Cena díla se ruší odstavec 6.1. uvedený ve smlouvě o dílo ze dne 8.2.2021 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Žatec, nám. Svobody 150, 151_výměna částí oken“ a nahrazuje se jeho novým zněním takto:

6.1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení a činí :

Položka	Cena bez DPH v Kč	DPH 15 % v Kč	Cena celkem vč. DPH
Celková nabídková cena	369 070,00	55 360,50	424 430,50

II.

Smluvní strany se dohodly, že dnem podpisu tohoto dodatku se ruší v článku 6. Cena díla odstavec 6.1. uvedený ve smlouvě o dílo ze dne 8.2.2021 a nahrazuje novým zněním uvedeným v tomto dodatku.

Dále se dnem podpisu tohoto dodatku ruší Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby uvedený ve smlouvě o dílo ze dne 8.2.2021 a nahrazuje novým zněním uvedeným v tomto dodatku.

V ostatních ujednání zůstává původní smlouva o dílo ze dne 8.2.2021 beze změn.

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel dvě vyhotovení. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

V Žatci dne : 3.6.2021

.....
Město Žatec
zast. Vladimírem Martinovským

.....
zhotovitel

Příloha č. 3_Položkový rozpočet zjišťovací protokol

akce : „Žatec, nám. Svobody 150 ,151 _výměna části oken“

	výměra	jednotky	cena Kč/jedn.	celkem Kč bez DPH
Demontáž stávajících dřevěných zdvojených oken	15	ks	1450	21750
Zhotovení dřevěných oken vnějších včetně náteru a kování	15	ks	11857	177855
VCP - rozšíření vnějšího rámu okna ze tl 48 na tl 68 mm vč.masivnějších křidel pro izolační dvojsklo - dvojřádkové frézování, provedení zdobné klapačky pro uchycení na okno s izolačním dvojsklem a druhá řada těsnění	15	ks	2751	41265
VCP - dvoustranné rozšíření vnějšího rámu okna pro osazení v bytě	3	ks	1200	3600
Zhotovení dřevěných oken vnitřních včetně náteru a kování	0	ks	12792	0
Zasklení dřevěných oken vnějších izolační dvojsklo	15	ks	1500	22500
Montáž dřevěných oken vnějších a vnitřních	15	ks	1900	28500
Zednické a začišťovací práce ostění, úprava vnitřního parapetu	15	ks	2800	42000
Vnitřní dřevěný parapet včetně dodávky a montáže do 10 cm	11	ks	850	9350
VCP Vnitřní rozšíření parapetu o 20 cm oprati zadání	11	%	1150	12650
Přesun hmot, zařízení staveniště, likvidace	5	%	1920	9600
celkem bez DPH				369070

přenesená daňová povinnost 15%

V Žatci dne 03.06.2021

Zhotovitel :

Objednatel :

